お得意様 各位

令和 6 年 12 月吉日

株式会社大橋新治商店

代表取締役 大橋正幸

年末年始休業日と出荷業務のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、下記のとおり誠に勝手ながら年末・年始休業とさせて頂きます。

令和 6 年 12 月 28 日 (金) より 令和 7 年 1 月 5 日 (日) まで

年内着荷可能な最終出荷受付につきましては下記となります。

○北海道           12 月 25 日ご注文分迄

〇中国・四国        12 月 23 日ご注文分迄

〇東北           12 月 25 日ご注文分迄

〇関東・東海・近畿     12 月 25 日ご注文分迄

○九州                 12 月 25 日ご注文分迄

○沖縄県          12 月 19 日ご注文分迄

※ 上記日にち後のご注文分につきましては基本的に 1 月 6 日以降の出荷となります。

※ 27 日午前中まで佐川急便・ヤマト運輸にて出荷可能ですが、その場合送料元払条件を満

たしているご注文でも送料を頂戴する場合がございます。

※ 連休中の運送会社留め置きは､荷物紛失の恐れがありますのでご遠慮願います。

年末にかけまして荷物の輻輳による残荷・遅配が予想されますので、ご希望着

荷日での荷物のお届けにつきましては保証いたしかねます。何卒ご理解くださ

いませ。

年末年始前後は特に運送便の混雑が予想されますので、お早めにご発注いただけます様よ

ろしくお願い申し上げます。また天候や交通状態により配送日や時間帯がずれる場合がご

ざいますので、予めご了承下さいませ。

ご迷惑をお掛け致しますがご了承の程、宜しくお願い申し上げます。